



ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«14» марта 2017 года

№ 9

г. Омск

О внесении изменений в приказ Главного управления ветеринарии Омской области от 30 октября 2013 года № 31 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия Омской области»

Внести в Приложение к приказу Главного управления ветеринарии Омской области от 30 октября 2013 года № 31 «Ведомственная целевая программа «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия Омской области» следующие изменения:

1. В разделе 1 «Паспорт ведомственной целевой программы «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия Омской области» в строке «Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам её реализации»:

- цифры «1 282 698 685,78» заменить цифрами «1 341 750 319,83»;
- цифры «143 446 160,08» заменить цифрами «193 788 905,72»;
- цифры «136 306 222,91» заменить цифрами «182 411 992,69»;
- цифры «220 268 521,00» заменить цифрами «182 871 639,63».

2. В разделе 7 «Объем и источники финансирования программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребностей в необходимых ресурсах»:

- в абзаце 3 цифры «1 282 698 685,78» заменить цифрами «1 341 750 319,83»;
- в абзаце 7 цифры «143 446 160,08» заменить цифрами «193 788 905,72»;
- в абзаце 8 цифры «136 306 222,91» заменить цифрами «182 411 992,69»;
- в абзаце 9 цифры «220 268 521,00» заменить цифрами «182 871 639,63».

3. Приложение к ведомственной целевой программе «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия Омской области» изложить в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему приказу.

Начальник Главного управления

В.И. Плащенко

